UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hesus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs CXXII. Lætatus sum in his quæ dicta sunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69301)

Hortatur constare fide pietatis amantes,
Expectare Dei non retrahentis opem.
Quam licet interdum sub amaram differat horam,
Non tamen ad sumum deseret ipse suos.

Narratio ple-
na suauissimis
consolationi-
bus.

Deus uigil, cu-
stos sue Eccle-
sie.

Precatio,

Canticum graduum.

Circunquaq; oculis uigilantibus omnia spacio,
Auxiliij misero spes erit unde mibi:
ADomino spes auxiliij mibi certa futura est,
Qui terram artifici fecit et astra manu.
Non usquam tibi pes isto custode labaset,
Tempora qui placidi nulla soporis agit.
Nunquam securae petet ocia blanda quietis,
Pastor in Israël per uigil ille suo.
Te Deus obseruat presens tibi semper, ut umbra
Te, uelut inclusum, protegat ipse sua.
Feruida ne nocteat tibi sideris aura diurni,
Nec te nocturni frigoris urat hiems.
Curet te Dominus, te criminè seruet ab omni,
Custos uitai sit Deus ipse tuae.
Ipse abitum, redditumq; tuum custodiat, ex hoc
Tempora in æternos, sæcla futura, dies.

P S A L M V S C X X I I .

Lætatus sum in his quæ dicta sunt.

A R G U M E N T V M .

Est gratiarum actio, quod Deus conser-
uat uerbum & Ecclesiam. Ac sane hoc be-
neficium, sicut meretur, magnifice com-
mendat Propheta. Deinde etiam precatur,

ut hoc beneficium Deus Ecclesiæ suæ per-
petuo seruet.

Lætatur prodisse sacri mysteria uerbi,
In certo quæ sint inuenienda loco.
Noster hic et certus locus, est Ecclesia Christi,
Quam nulli Monachi, sed Deus ipse docet.

Canticum graduum.

Lactus eram, quādo ista meas uox uenit ad aures,
Diuinæ intremus limina sancta domus.
Firmabant sibi certa pedes uestigia nostri,
Hierusalem portas inter et ante tuas.
Hierusalem quæ nomen habes, decus urbis et instar,
In qua conueniens ciuibus ordo manet.
Cuius ad alta solent ascendere mænia cœtus
Israëlis ager quotquot et orbis habet.
Ilic ut Domino narrent præconia laudum,
Quæ de sorte tua sunt Iacobe tribus.
Istic iudicij solium consistit, in ista
Stirpis Iesseæ constat in arce thronus.
Sacris perpetuam Solymis optate salutem,
Felix tam sanctæ qui decus urbis amat.
Longæ dona habitent intra tua mænia pacis,
Divitijs cedant omnia regna tuis.
Propter cognatosq; meos fratresq; precabor,
Ut tibi sit socia pulcra quiete salus.
Diuinæ decora alta domus et propter honorem
Quo tibi cunq; queam nomine, fautor ero.